
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 1.278                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 2 0

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget 0 0

Børn- og unge-udvalget 1 0

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget 1
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børn og Unge-udvalget, medlem       

53.561 kr.

 Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem       

53.561 kr.

 Social- og Beskæftigelsesudvalget, 

medlem       

36.333 kr.

        

143.455 kr.                                         

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

        

        

        

Katrine Vinther Nielsen

Byrådsmedlem

Enhedslisten

120.198 kr.

Folkeskolelærer 

Mail: katrine.vinther.nielsen@aarhus.dk, mobil: 26661484



Avis

2022

2023

2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

20.09.2022 Odense 2.095 kr.

23.11.2022 Odense 2.095 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

10.03.2022 11.03.2022 Randers 2.078 kr.

03.11.2022 04.11.2022 Aalborg 1.900 kr.

03.03.2022 04.03.2022 Aarhus 1.555 kr.

16.05.2022 17.05.2022 Aalborg 3.202 kr.

12.360 kr.

0 kr.

361 kr.

913 kr.

0 kr.

9.491 kr.

KLSOCIAL22

0 kr.

0 kr.

Anledning

KL's Ældrekonference 

KL's topmøde for Børn og Unge

Anledning

Introseminar nyt byråd

Seminar for Sundhed- og Omorgsudvalget 

jobCAMP22 (uden overnatning) 

Døgnseminar for Børn og Unge-udvalget 




